489
 Типовой лист 202942 стр. 1/9
2011-02-24/00556763
Краткое описание
Сенсор служит для измерения электролитической проводимости в промышленности.
Сенсор работает по индуктивному принципу. Интегрированный датчик температуры с
малым временем отклика (Pt1000) производит одновременное измерение температуры.
Сенсоры, представленные в данном типовом листе, дополняют широкий спектр индук-

4 Только для подключения к процессу 706
Ключ заказа
Пример заказа
2011-02-24/00556763
Typenblatt 202942 Seite 8/9
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben: JUMO tecLine Ci-S
Induktiver Leitfähigkeits- und Temperatursensor
1 Nur bei Grundtypergänzung 10 (Sensorkörper PVDF).
2 Nur bei Grundtypergänzung 20 (Sensorkörper PEEK).
3 Ohne Befestigungsmaterial (Überwurfmutter, Halteklammer, usw.)!
4 Nur bei Prozessanschluss 706.
(1) Grundtyp
202942
JUMO tecLine Ci-S
Induktiver Leitfähigkeits- und Temperatursensor für die allgemeine Prozesstechnik
(2) Grundtypergänzung
10 Sensorkörper PVDF
20 Sensorkörper PEEK (innenliegender Temperatursensor)
(3) Prozessanschluss
107 Gewinde G1 1/4A1
108 Gewinde G1 1/2A1
110 Gewinde G2A1
606 Rohrverschraubung DN40, DIN 11 851(MK DN40, Milchkegel)1, 3
607 Rohrverschraubung DN50, DIN 11 851(MK DN50, Milchkegel)1, 3
608 Rohrverschraubung DN65, DIN 11 851(MK DN65, Milchkegel)1, 3
617 Clamp 2 1/2" 1, 3
690 SMS 2" 1, 3
706 Eintauchversion 1, 3
955 Druckschraube G1A, EL=57 mm 2
956 Druckschraube G1A, EL=87 mm 2
(4) Eintauchlänge
0000 ohne
0500 EL = 500 mm 1, 3, 4
1000 EL = 1000 mm 1, 3, 4
1500 EL = 1500 mm 1, 3, 4
2000 EL = 2000 mm (Maximalwert) 1, 3, 4
(5) Elektrischer Anschluss
21 Festkabel mit M12-Kabelbuchse
(6) Festkabellänge
10 10 m (Standard)
20 20 m
30 30 m
(7) Typenzusätze
000 keine
268 Temperaturfühler innenliegend
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - / ...
Bestellbeispiel 202942 / 10 - 607 - 0000 - 21 - 10 / 000
4972011-02-24/00556763
 Типовой лист 202942 стр. 9/9
Поставка со склада в Германии
Тип Краткое описание Арт. №
202942/10-607-0000-21-10/000 PVDF, соединение DN50, DIN 11 851 (MK DN50, молочный ко-
нус), неразъемный кабель 10м
00558364
202942/10-690-0000-21-10/000 PVDF, SMS 2", неразъемный кабель 10м 00558365
Принадлежности
Обозначения Арт.№
Приварной резьбовой штуцер DN50, DIN 11 851(ответная деталь для подключения 607) (PG 209791) 00085020
Накидная гайка DN50, DIN 11 851 (PG 209791) 00343368
Накидная гайка DN65, DIN 11 851 (PG 209791) 00362956
Накидная гайка SMS DN2" (PG 209791) 00345162
Фланец DN32 1, материал полипропилен (PG 202820) 00083375
Фланец DN50 1, материал полипропилен (PG 202820) 00083376
Адаптер для подключения к процессу Нажимная гайка G1A на присоединении DN50, (PG 209791)
DIN 11851 (MK DN50, молочный конус)
00530355
Адаптер для подключения к процессу Нажимная гайка G1A на Clamp1" и 1,5" (PG 209791) 00530354